MODBULARIO

Sey AAAA 2

UFFICIO CENTRALE PER I BENI ARCHEOLOGICI, ARCHITETTONICT,
ARTISTICI E STORICI - DIVISIONE IV

IL. DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 01.06.1939,n. 1089 sulla tuteld delle cose di
interesse artistico o storico;

VISTO il D.L.ve 03.02.1993, n.29 e successive modifiche:

RITENUTO che 1’area situata in Oderzo (TV), segnata in catasto al

.23, sotto Piazza Castello come dall’unita planimetria, sulla quale

‘n51stono i resti di una Domus romana comprendente un ampic lacerto di

mosaico pavimentale in situ, ha interesse partlcolarmente le“TL;HtC ali

sensi della citata legge, per i motivi illustrati nells alleca
relazione storico-artistica;

L

VISTI gli Artt. 1 e 4 della Legge 1.5.1939, n.1089;
DECRETA:

ART. 1: L'’immobile sopracitato, su cui insistono i resti

A

archeologici sopradescritti, individuati nell’allegata planimetria e

“descritti nell’allegata - relazione, -sonc dichiarati di interesse

I9TITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - 8.

particolarmente importante “ai sensi della citata legge 1.868.1039 m.
1089, e sono quindi  sottoposti a tutte le disposizioni "di tutela
contenute nella legge stessa.

La planimetria e la relazione storico-artistica allegate fanno
parte integrante del presente decretoc che sara notificato in via
amministrativa, agli lnteressatl individuati nelle relate di notifica e
al Comune di Oderzo.

A cura del Soprintendente per i Beni Archeologici del Veneto €550
verra, quindi, trascritto presso la competente Conservatoria dei
Registri Immobiliari ed avra. efficacia anche nei confronti di ogni
successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Avverso 1l presente decreto & ammessa proposizione di ricorso
giurisdizionale avanti il T.A.R. competente per territoric secondo le
modalita di cui alla Legge 6.12.1971 n.1034, ovvero & ammesso ricorso
straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.13971, 1.

1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta
notificazione del presente atto.

ROMA, 1i 12 6lU. 1998

I, DIRETTORE GENERALE
Dr. Mario/Serio

MOD.

red



e 5
£r X

JL MESSO COMUNALE
i R sl L Michele Nardin

Messo Comunale del Comune di ((d ey dichiara di |

aver oggi notificato copia del presente D.M. di vincolo archeologico a€

@Li (AL C-L& Ld etx & LULG@ C’“{:’n}”)::\(.,. CI—CC 'DLCLdQ«C‘\O ‘;';“(,-\C(‘-" Gf t(-?('..' o
e

nato/a a

il e residente in via

e
— CF. QQ25 2940262
consegnandola nelle mani di (qualifica) #m\oib&é?fe [‘ll’u’lﬁa e e rm"u?ﬁd&

, ) 1§ [, 0
che ha firmato in calce. (S[’/L? aﬁF\mO f*’b%@c@@’

La ditta cui si fa la notifica & proprietaria degli immobili siti nelComu-

ne Censuario di @(;Qp X0 censiti in Catasto alla Partita
catastale n. e i Foﬁo di mappa n. 27) mappale n.
% 2 F dili -
O GrS O e c

DG

O
m
Py
N
O
el
-
—
&
o
(]
oD
L x(i
%«i
3
S}
5



